



Kandyduję do Rady Dzielnicy Rembertów z listy lokalnego Komitetu Wyborczego Stowarzyszenia „Lepszy Rembertów” aby mieć udział w kształtowaniu Rembertowa, jako kameralnej, zielonej, bezpiecznej, czystej, przyjaznej mieszkańcom, wygodnej do życia dzielnicy Warszawy z zapewnionym sprawnym dojazdem do centrum miasta i dobrze zorganizowaną komunikacją zbiorową.

Jestem za:

usprawnieniem komunikacji oraz ograniczeniem zakorkowanych ulic:

skierowaniem ruchu tranzytowego poza ulice osiedlowe,

bezkolizyjnym połączeniem drogowym Starego i Nowego Rembertowa,

przebudową węzła ul. Strażackiej z ul. Żołnierską w celu udroźnienia ruchu samochodowego,

budową parkingów przy stacji PKP Rembertów po obu stronach torów kolejowych

regularnymi połączeniami kolejowymi,

rozwojem połączeń komunikacji miejskiej szczególnie w kierunku Targówka,

poprawą bezpieczeństwa dla ruchu pieszego,

rozbudową układu dróg rowerowych i wyznaczania zielonych tras rekreacyjnych;

rozwojem infrastruktury publicznej:

rozwojem szkół rembertowskich,

konsultacjami mieszkańców w ważnych sprawach lokalnych,

zagospodarowaniem na cele publiczne terenu po dawnych „Ciuchach” przy ul. Paderewskiego,

utworzeniem przyjaznych miejsc spotkań dla mieszkańców i organizacji społecznych,

odpowiednim funkcjonowaniem i rozwojem infrastruktury technicznej, a w szczególności wodociągów i kanalizacji.

tworzeniem przestrzeni przyjaznej blisko miejsc zamieszkania: skwerów, małych parków i placów zabaw,

dbałością o lasy okalające Rembertów,

Jestem przeciwny:

zaburzaniu ładu przestrzennego poprzez budowę bloków wśród zabudowy jednorodzinnej,

odkładaniu niezbędnych inwestycji w zakresie kanalizacji deszczowej ulic na dalsze lata.

Będąc radnym chcę aktywnie działać w następujących komisjach:

1. Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych,
2. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
3. Komisji Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich.

Zapraszam do kontaktu i współpracy ze mną:

ariel.zgardzinski@wp.pl, tel. 721344929.

Proszę o Państwa głos 7 kwietnia.

Z wyrazami szacunku

Ariel Zgardziński.